АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09/03/2017 № 546

О внесении изменений в постановление администрации

от 04.09.2014 № 2108 «Об утверждении Положения

о порядке выдачи разрешения на прием ребенка

в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Сосновоборского городского округа

на обучение по образовательным программам

начального общего образования в более раннем

или более позднем возрасте»

В целях реализации пункта 1 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация

Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

 1 Внести изменения в Положение о порядке выдачи разрешения на прием

ребенка в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сосновоборского городского округа на обучение по образовательным программам

начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте) (далее -

Положение):

1.1. в пункте 1 раздела II слова «не позднее, чем за 10 дней до начала учебного

года» исключить;

1.2. в пункте 7. раздела II Положения слова «и не позднее 31 августа текущего

года» исключить.

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                        В.Б.Садовский